

آیت... علم‌الهدی:

شبکه ویژه نوجوانان در جمعیت امدادگران هلال احمر تشکیل شود

مرتضی‌محمودیورا «تقاضای من از جریان مدیریتیی هلال احمر کشور و استان این است که بر تشکیل جمعیت‌داوطلبان نوجوان این نهاد خدمت‌رسان متمرکز شوند، زیرامیدان‌هایی که اخیرا هلال احمر با امکانات مادی و نیروی انسانی خود پا در آن‌ها گذاشته، همچون کلاس‌های درس آن‌و می‌توانند تعالیم انسان‌سازی را به نوجوانان و جوانان انتقال دهد.»
این جمله را نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در دیدار با مدیرعامل و اعضای جمعیت هلال احمر استان بیان و بر ضرورت ایجاد شبکه ویژه نوجوانان امدادگر هلال احمر تأکید کرد.
آیت... سیداحمد علم‌الهدی در این دیدار بیان کرد: این یک حقیقت است که سازندگی فراتر از هر کلاس و درسی می‌تواند برای نوجوانان تأثیرگذار باشد و به همین دلیل است که این ضرورت وجود دارد تا واحد نوجوانان جمعیت هلال احمر تأسیس شود و آثار این حرکت سازنده و بااهمیت هلال احمر در مشهدالرضا^(ع) در نسل آینده‌ساز ایران اسلامی هم زمینه بروز و ظهور پیدا کند.

به گفته او، در دهه آخر صفر ۱۴۰۲ هر جا گروه در کار پیش می‌آمد و متولیان امر در تکریم ساینسته زائران یا محدودیت امکانات مواجه می‌شدند، چشم امید همه به سوی هلال احمر بود تا با جمعیت داوطلبان جوان و بنیه مردمی خود به صحنه بیاید و روند خدمت‌رسانی را تسهیل کند.

آیت... علم‌الهدی ادامه داد: تا به امروز هلال احمر نهاد نجات‌بخشی بود که خدمات آن در جریان سیل، زلزله و بلایای طبیعی نمود پیدا می‌کرد و آحاد مردم، امدادگران هلال احمر را به نقش آفرینی در این عرصه‌ها می‌شناختند اما خوشبختانه در سال‌های اخیر، زمینه جدیدی از خدمات هلال احمر در حمایت و هدایت مردم حول محور عبادت، زیارت، معنویت و توجه به خدا، نبی مکرم اسلام^(ص) و اهل بیت عصمت و طهارت^(ع) تعریف شده که نشانه تحول شناختی این نهاد مخلص و انقلابی است.

عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه امروزه پیش چشم مردم، لباس هلال احمر نیز همچون لباس خدام آستان قدس رضوی به‌عنوان مظهر زیارت و یاد امام‌رضا^(ع) مطرح شده است، گفت: بنده از نماینده ولی فقیه در جمعیت فداکار هلال احمر شنیدم که بسیاری از امدادگران و جوانان داوطلب این نهاد مقدس در دهه آخر صفر حتی دو ساعت خواب مستمر نداشتند و طبیعی است که باعث خستگی امروز شما باشد. این خستگی در چهره‌های شما نیز نمایان است اما حقیقت این است که نشاط معنوی حاصل از این خدمت بر جان شما تسلط دارد و قطعا برکات این مجاهدت خود را در زندگی خواهید دید.
آیت... علم‌الهدی تصریح کرد: یکی دیگر از تفاوت‌های خدمات هلال احمر در زمان بحران‌های طبیعی یا مجاهدت‌های شبانه‌روزی شما در دهه آخر صفر امسال این است که تا پیش از این، مشغله شما در امداد رسانی به مردم به دلیل اقتضای شغلی و حرفه شما بود اما وقتی در حوزه زیارت به میدان آمدید، این ورود به میدان برپایه ارادت شما به ساحت قدسی علی‌بن موسی‌الرضا^(ع)، باورمندی به مبانی دینی و تکلیف‌مداری بود و باعث شد اخلاص امدادگران و جوانان جمعیت هلال احمر یکبار دیگر بر همگان اثبات شود.

اقامه نماز جمعه این هفته به امامت آیت... علم‌الهدی

آیین عبادی سیاسی نماز جمعه این هفته مشهدالرضا^(ع) به امامت آیت... سیداحمد علم‌الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی، برگزار می‌شود. به گزارش ستاد نماز جمعه مشهد مقدس، این مراسم با حضور پرشور مردم ولایت‌مدار مشهد مقدس و زائران بارگاه نورانی حضرت ثامن الحجج^(ع) از ساعت ۱۰:۱۵ دقیقه جمعه ۳۱ شهریور ماه در حرم مطهر امام رضا^(ع) آغاز می‌شود.

تأکید رئیس کل دادگستری بر حفظ حقوق عامه در ارتفاعات جنوب مشهد

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی بر حفظ حقوق عامه در ارتفاعات جنوب مشهد تأکید کرد و گفت: هیچ منفعت و مصلحتی بر منافع مردم رجحان ندارد.
به گزارش روابط عمومی دادگستری خراسان رضوی، حجت الاسلام والمسلمین حمزه خلیلی در جریان بازدید از ارتفاعات جنوب مشهد، خواستار رعایت همه ضوابط قانونی با هدف حفظ حقوق عامه شد و بر لزوم سامان دهی این مناطق با هدف انتفاع عمومی تأکید کرد. او با قدردانی از اقدامات دادستانی مشهد و سایر سازمان‌های متولی در زمینه حفظ منافع عمومی، ارتفاعات جنوب شهر مقدس مشهد را منطقه‌ای حیاتی برای شهر دانست و افزود: با عنایت به اهمیت این منطقه هرگونه اقدامی باید با منافع مردم و کلان‌شهر مشهد منطبق و سازگار باشد.
رئیس شورای قضایی خراسان رضوی با مؤثر دانستن اقدامات شورای حفظ حقوق بیت‌المال در امور اراضی و منابع طبیعی استان گفت: باید در سایه تلاش گسترده و اقدام جمعی از هرگونه تصرف اراضی ملی پیشگیری و پس از رفع تصرف، مناطق رفع تصرف‌شده به وضع سابق اعاده شود.
حجت الاسلام والمسلمین خلیلی تصریح کرد: همه مدیران و مسئولان که در زمینه حفظ حقوق عمومی نقش دارند باید به‌درستی به وظایف قانونی خود عمل کنند تا از هرگونه آسیب به حقوق بیت‌المال پیشگیری شود و در این راستا هیچ‌گونه اهمال و کم کاری از سوی مدیران از منظر قانونی پذیرفته‌شده نیست.

آغاز بازسازی پنجره رواق حضرت معصومه^(ع)

مرمت پنجره رواق حضرت معصومه^(ع) توسط سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی آغاز شد. به گزارش آستان‌نیوز، مرمت اساسی این سازه توسط اساتید حاذق و برجسته معماری اسلامی انجام می‌شود و سه هفته زمان می‌برد.
رواق حضرت معصومه^(ع) یکی از رواق‌هایی است که در زیرزمین حرم مطهر رضوی واقع شده است و این پنجره از نظر موقعیت جغرافیایی در قسمت بالای سر حضرت بوده و متضج شریف حضرت در فاصله حدود بیست‌متری آن قرار دارد.

طلاب باید اسلام ناب و سیاسی را در خود تقویت کنند

دبیر شورای عالی حوزه علمیه خراسان گفت: طلاب برای تأمین نیاز امروز جامعه دینی باید معرفت را که همان آگاهی درباره اسلام ناب مورد تأیید حضرت امام‌خمینی^(ع) و اسلام سیاسی مورد تأکید رهبر معظم انقلاب است در خود تقویت کنند. به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین محمد باقر فرانزه در جمع طلاب غیرایرانی شهر مشهد به مناسبت آیین آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ نمایندگی جامعه‌المصلطفی بیان کرد: برای اینکه طلبه به‌روز باشد و بتواند نیاز امروز جامعه دینی را تأمین کند، نیاز به معرفت دینی وجود دارد، همان معرفتی که سیاست ما را عین دیانت ما و دیانت ما را عین سیاست ما معرفی می‌کند.

بازگشایی مدارس در مشهد

دیروز مدارس مشهد با برگزاری جشن شکوفه‌ها برای کلاس اولی‌ها و جشن جوانه‌ها برای کلاس هفتمی‌ها به‌صورت رسمی بازگشایی شدند تا دوباره صدای شور و نشاط دانش‌آموزان از مدارس به گوش برسد. به گزارش شهرآرانیوز، طبق اعلام استانداری خراسان رضوی، مدارس متوسطه مشهد از ساعت ۷:۳۰ و مدارس ابتدایی نیز از ساعت ۸ صبح فعالیت می‌کنند.

رهبر معظم انقلاب در جمع «طلایه‌داران و پیشکسوتان دفاع مقدس» مطرح کردند

جوانان امروز، مشکل گشا مثل جوانان دوران جنگ

طمع داشته و دارند و به‌همین علت است که حضور معنوی جمهوری اسلامی ایران واوج‌گیری فرهنگ مقاومت، فریاد آمریکا و برخی دیگر را درآورد، چراکه مقاومت ملت‌ها مانع منفعت‌طلبی آن‌ها شده است.

حضرت آیت... العظمی‌خامنه‌ای رشد و استحکام فکر مقاومت در داخل را از نتایج سال‌های دفاع مقدس خواندند و گفتند: در سی و چند سالی که از جنگ می‌گذرد تهاجمات و فتنه‌انگیزی‌های مختلفی داشته‌ایم که همه آن‌ها به علت ناهیدنه شدن فرهنگ مقاومت در ملت، ناکام مانده است.

● دفاع مقدس حق حیات بر کشور ما دارد رهبر انقلاب در جمع بندی سخنانشان درباره ابعاد عظمت دفاع مقدس گفتند: دفاع مقدس حق حیات بر کشور ما دارد اما عده‌ای خدشه و شبهه وارد می‌کنند و با تحریف یا دروغ‌های صریح عظمت آن را زیر سؤال می‌برند که تبیین‌گران باید واقعیات تاریخ‌ساز جنگ تحمیلی را به‌خوبی بیان و ارائه کنند.

ایشان توان و عناصر مستعد انسانی را زمینه مساعدی برای افزایش فراوان کارهای هنری جذاب از جمله فیلم‌ها، کتاب‌ها و رمان‌های خوب درباره دفاع مقدس دانستند و گفتند: باید هشت سال جنگ تحمیلی بود که ما عده‌ای باشیم در این‌گونه کارها به‌هیچ دلیلی هدف را گم نکنیم.

بخش پایانی سخنان رهبر معظم انقلاب به بیان نکاتی درباره نیروهای مسلح اختصاص یافت. ایشان نیروهای مسلح را جزو نوامیس حتمی هر جامعه دانستند و گفتند: یکی از نقاط مورد هدف دشمن، خدشه در ارزش، شرافت و کرامت نیروهای مسلح است.

حضرت آیت... العظمی‌خامنه‌ای با اشاره به‌ضرورت تکریم نیروهای مسلح، افزودند: امنیت، همه‌چیز جامعه و کشور است و اگر نباشد، اقتصاد و آرامش خاطر هم نیست، بنابراین باید از جهات مختلف به نیروهای مسلح رسیدگی کرد، حضورشان را مغتنم دانست و تلاش آن‌ها را ارج نهاد. ایشان با تأکید بر اینکه منطق قدرت در اسلام برخلاف غرب، برتری جویی و تحقیر دیگران نیست، خطاب به نیروهای مسلح گفتند:

اقتدار با رفتار مهربان و زبان خوش هیچ منافاتی ندارد و قدرت و توانایی ذاتی و قانونی شما هرچه بیشتر، باید، توافضع و انعطاف شما هم نسبت به مردم و توجه شما به خدای متعال نیز بیشتر شود. حضرت آیت... العظمی‌خامنه‌ای در انتها با یادآوری وعده نصرت الهی در صورت داشتن نیت الهی در کارها، خاطرنشان کردند: تا وقتی در راه خدا، برای خدا کار می‌کنیم، چه نفهمیم و چه نفهمیم، بلاشک خدا به ما کمک خواهد کرد.

● گسترش مرزهای غیرجغرافیایی ایران گسترش مرزهای غیر جغرافیایی ایران، از جمله مرزهای فکری و معرفتی دستاورد دیگری بود که حضرت آیت... العظمی‌خامنه‌ای درباره مفهوم جهانی مقاومت شکل گرفته و در فلسطین، سوریه، عراق و مناطق دیگر جا افتاده و کارهای ملت ایران در مناطق گوناگون آسیا، آفریقا و آمریکای لاتین الگوی دیگر ملت‌ها شده است. رهبر معظم انقلاب ظهور و تحکیم فرهنگ اعتماد به نفس را معجزه دفاع مقدس خواندند و گفتند: زورگویان جهانی به منطقه ما هم به دلایل مختلف چشم



جهاد و مقاومت از دیروز تا امروز

در آستانه هفته دفاع مقدس، حرم مطهر رضوی میزبان پیشکسوتان دفاع مقدس بود



قدرت مقاومت این مردم در جنگ نظامی به کار گرفت، می‌گذرد و با وجود شخصیت‌های بسیاری که در این سال‌ها برای مردم ایران خط و نشان کشیدند و تهدید کردند، امروز این ما هستیم که سالگرد چهل و سوم را

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان رضوی در سخنان کوتاهی پیش از آغاز سخنرانی زنده رهبر معظم انقلاب گفت: بیش از ۴۳ سال از زمانی که استکبار جهانی

همه توان خود را برای درهم شکستن

از آن‌ها نشانی از پشیمانی به چشم نمی‌خورد و به وضوح اثر اراده و اقتدار در چهره‌هایشان نمایان بود.

● قدرت مقاومت، پایدار و روبه رشد

پس از اینکه مراسم با قرائت قرآن کریم و پخش سرود ملی آغاز شد،

مهاجمان به ایران را برای درک عظمت دفاع مقدس ضروری دانستند و گفتند: دفاع مقدس را هر چه ای مردم، با تمام وجود و جان خود در راه خداوند و حمایت کردن.

ایشان در تشریح کمک‌های استکبار به صدام، به گزارش‌هایی که آمریکایی‌ها در مشوق اصلی صدام در حمله به ایران می‌داند، اشاره کردند و افزودند: آمریکایی‌ها علاوه بر کمک‌های اطلاعاتی مستمر، شیوه‌های تاکتیکی نبرد را به متجاوزان آموزش می‌دادند. فرانسوی‌ها هم پیشرفته‌ترین تجهیزات هوایی را به صدام دادند. آلمانی‌ها

او را برای تولید سلاح فاجعه‌آفرین شیمیایی تجهیز کردند، بلوک شرق، به رهبری شوروی سابق هر امکانات زمینی و هوایی که صدام می‌خواست در اختیارش گذاشتند و اعراب منطقه هم پول بی‌ساب به او می‌دادند.

رهبر معظم انقلاب به تنهایی جمهوری اسلامی و ملت ایران در نبرد با «جبهه مستکبران و صدام و کشورهای عربی منطقه» اشاره کردند و گفتند: ملت در چنین نبرد نابرابری، بر سکوی پیروزی ایستاد و عظمت و شکوه خود را نشان داد.

● تبیین عظمت دفاع مقدس حضرت آیت... العظمی‌خامنه‌ای در زاویه سوم تبیین عظمت دفاع مقدس، به حضور همه قشرهای ملت در آن حماسه بی‌نظیر پرداختند و گفتند: ظاهر این مسئله این بود که مثل هر جای دنیا نیروهای مسلح ایران، اعم از سپاه و ارتش و بسیج مشغول دفع تهاجم هستند، اما باطن آن دفاع، با جنگ‌های دیگر کاملا متفاوت بود.

ایشان فرماندهی امام^(ع) بر مجموعه دفاع مقدس با آن شخصیت الهی،

دانش، فکر، پختگی و صفای معنوی را از جمله این تفاوت‌ها برشمردند و گفتند: نفوذ کلام برخاسته از معنویت و نفس گرم امام^(ع) در مقاطع مختلف، از جمله نجات پاوه و شکستن حصر آبادان، تأثیر

شگرفی بر جبهه‌ها داشت. رهبر معظم انقلاب صیغه دینی مدافعان را دیگر تفاوت دفاع مقدس با جنگ‌های دیگر دانستند و گفتند: توجه به خداوند و معنویت در جبهه‌ها، پشتیبانی عمومی مردم از رزمندگان و استواری مادران، پدران و همسران شهید، دفاع مقدس و خطوط مقدم را به محراب عبادت تبدیل کرده بود.

● ظرفیت انجام صدها کار هنری

ایشان درگیر شدن همه لایه‌های مختلف اجتماعی و تبدیل مساجد، حوزه‌ها، دانشگاه‌ها و مدارس به محل خیزش و اعزام نیروها به جبهه را از دیگر مظاهر صیغه دینی دفاع مقدس خواندند و افزودند: در این بخش‌ها، صدها کار هنری جذاب می‌توان تولید کرد.

رهبر معظم انقلاب در بخش چهارم تشریح هنری جذب می‌توان تولید کرد. رهبر معظم انقلاب در بخش چهارم تشریح هنری جذب می‌توان تولید کرد. رهبر معظم انقلاب در بخش چهارم تشریح هنری جذب می‌توان تولید کرد. رهبر معظم انقلاب در بخش چهارم تشریح هنری جذب می‌توان تولید کرد. رهبر معظم انقلاب در بخش چهارم تشریح هنری جذب می‌توان تولید کرد. رهبر معظم انقلاب در بخش چهارم تشریح هنری جذب می‌توان تولید کرد.

● واقعات شوق‌آفرین دفاع مقدس

ایشان شکوفایی استعداد های هزاران

عکس:محسن شافنده / شهرآر